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Icing On the Cake IOC

Icing On the Cake IOC

TOTAL ORDENADO: coL($) (]
TOTALAPAGAR: coL(s) ()

TOTAL ORDENADO: coL($s) [ ]
TOTALAPAGAR: coL(s) ()

POR FAVOR SELECCIONE METODO DE PAGO: POR FAVOR SELECCIONE METODO DE PAGO:

Si paga con descuento escriba aqui el mes y
el monto total de sus descuento.

Si paga con descuento escriba aqui el mes y
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(O pescuento (O oescuento

FIRMA DEL DISTRIBUIDOR FECHA FIRMA DEL DISTRIBUIDOR FECHA

1
1
NOMBRE : 1 NOMBRE :
1
NO. DE DISTRIBUIDOR : TELEFONO : ! NO. DE DISTRIBUIDOR : TELEFONO :
( ) gyttt ( ) (B tigartt)
1
ENVIOPOR:  DEDDIC ! ENVIOPOR:  DEDDIC.
1
1
1
" 1 "
(céDIGO DESCRIPCION \va | PRECIODISRBUDOR | py [ sy [pzas.| totAL ) . (cépico DESCRIPCION IvA | PRECIO DISTRIBUIDOR PV | sv |pzas.| TOTAL )
COL ($) COL ($) ! COL ($) COL ($)
FB025 | Cocozhi 19% 43.900.00 6.00 [ 14,700 ! FB025 | Cocozhi 19% 43.900.00 6.00 | 14,700
FB034 | Zhi Mocha 5% 38,800.00 5.00 [ 15,700 ! FB034 | Zhi Mocha 5% 38,800.00 5.00 [ 15,700
FB0O54 | Black Coffee 5% 33,300.00 4.60 | 13,000 : FBO54 | Black Coffee 5% 33,300.00 4.60 [ 13,000
1
1
PC004 | Ganozhi Shampoo 19% 32,900.00 5.00 [ 12,400 1 PC004 | Ganozhi Shampoo 19% 32,900.00 5.00 [ 12,400
PC005 [ Ganozhi Gel de Baio 19% 32,900.00 5.00 [ 12,400 1 PC005 [ Ganozhi Gel de Baho 19% 32,900.00 5.00 [ 12,400
PC006 | Ganozhi Crema de Dientes 19% 21,200.00 3.00 [ 8,100 | PC006 | Ganozhi Crema de Dientes 19% 21,200.00 3.00 | 8,100
PC027 | Ganozhi Jabén 19% 21,200.00 3.00 8,100 1 PC027 | Ganozhi Jabén 19% 21,200.00 3.00 8,100
1
1
HF001 RG 90 19% 107,000.00 5.60 [ 54,300 1 HF0O01 RG 90 19% 107,000.00 5.60 [ 54,300
HF002 | RG 30 19% 39.000.00 15.80 | 19,100 1 HF002 [ RG 30 19% 39.000.00 15.80 | 19,100
HF003 | GL 90 19% 107,000.00 5.60 | 54,300 ! HF003 | GL 90 19% 107,000.00 5.60 | 54,300
HFO04 | GL 30 19% 39,000.00 15.80 | 19,100 ! HFO04 | GL 30 19% 39,000.00 15.80 | 19.100
HF031_| Spirvlina 19% 41,300.00 5.00 [ 19,100 : HF031_| Spirvlina 19% 41,300.00 5.00 | 19.100
1
1
HF100 | Video Corporativo en DVD 19% 180000 [ - | - 1 HF100 | Video Corporativo en DVD 19% 1,800.00 el B
1
\_ J : \_ J
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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